
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   26/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

80/2021

12/05/2021

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE CADERNETA
DA CRIANÇA, VERSÃO MENINA E MENINO, EM CONFORMIDADE COM A 2ª
EDIÇÃO - PASSAPORTE DA CIDADANIA 2020 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

80/2021

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) presidente Paulo Horn, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  especialmente
pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

26/2021 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 14/05/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

GRAFICA CHOPIM LTDA

R$ 5.866,005.000,000 1,17321 - Confecção de Caderneta da Criança. Versão Menina.
Capa Colchê 170 g com laminação brilho. Miolo 75 g,
Medindo aproximadamente 150 X 200 mm cada página. O
cartão deverá ser confeccionado em colorido com
acabamento dobra e grampo e de acordo com 2ª edição -
Passaporte da Cidadania 2020 - Ministério da Saúde.

UND

R$ 5.866,005.000,000 1,17322 - Confecção de Caderneta da Criança. Versão Menino.
Capa Colchê 170 g com laminação brilho. Miolo 75 g,
Medindo aproximadamente 150 X 200 mm cada página. O
cartão deverá ser confeccionado em colorido com
acabamento dobra e grampo e de acordo com 2ª edição -
Passaporte da Cidadania 2020 - Ministério da Saúde.

UND

R$ 11.732,00Total fornecedor:

R$ 11.732,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.39.0Atendimento aos Municípios Consorciados

14 de Maio de 2021Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN


